5081010002006 de propiedad de MARTIN AYLLON ARMELLA.

El acto procesal de subasta será desarrollado el dia viernes 7 de junio de 2024 a horas. 11:00

a.m., en secretaria de este despacho judicial ubicado en final calle Florida s/n (Palacio de Justicia),

sobre la base de la primera subasta Bs. 1.198.916,86 (UN MILLÔN CIENTO NOVENTA Y OCHO

MIL NOVECIENTOS DIECISEIS BOLIVIANOS 86/100), conforme al avaluó pericial de fs. 122 a 134,

con la rebaja del 20% conforme dispone el Art. 422.l del CPC,y con la intervención en calidad de

martillero de la Abg. Patricia Machaca López de Fe Pública N° 3de esta ciudad de Tupiza, ante